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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BABBI-95874

2025-03-04 17:57:07

00001000000704891109

DD1ADD6F-17B6-441C-91C7-4374B4CCD7ED

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2025-03-04 17:57:09

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:76807

0118 SAN JUAN DEL RIO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50131700 7501006560923 PIEZA H87 0.00 0.00 16.50ACT II HABANERO PZA 1.00 16.50 16.50 0.00

50192100 7500810012260 PIEZA H87 0.00 0.00 56.00BARCEL CHIPS PAPATINAS 200 GMS 1.00 56.00 56.00 0.00

50192100 7503018544755 Pieza H87 0.00 0.00 57.50BOTANA PAPAS CHIPS FUEGO 150GR 1.00 57.50 57.50 0.00

52161500 7503018544762 Pieza H87 0.00 0.00 57.50BOTANAS PAPAS CHIPS JALAPENO 1 1.00 57.50 57.50 0.00

50192100 7500478034284 PIEZA H87 0.00 0.00 87.50DORITOS NACHO 335G DORITOS DOR 1.00 87.50 87.50 0.00

50192100 7501006559316 Pieza H87 0.00 0.00 16.50PALOMITAS ACT II QUESO JALAPEN 1.00 16.50 16.50 0.00

50192100 7500478007981 Pieza H87 0.00 0.00 59.00RUFFLES QUESO 185 GR 1.00 59.00 59.00 0.00

53131647 7503006503191 PIEZA H87 13.20 0.00 95.70TOALLITAS BABY SKY ANIMALITOS 3.00 27.50 82.50 0.00

50192100 7501011135512 Pieza H87 0.00 0.00 60.50TOSTITOS SALSA VERDE 240 GR 1.00 60.50 60.50 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

hj7Ib7ay/Y/NFtj7T6b5/FsXAJdmHnBKh2BmjIvo+jMgz5xIsZVtkwcL7/dL3UjMSN0xZ1s5Wa56b+r1VEsuKEjwhm11cGqpdWoSlFc1TZ4hroHP3HcucSWZqZzAl8DgP8faoGy6lqlVGc5LJ9tWxpgHNKZZiAUJRyNpiFg5c/2Jmk9L

EIzVRdKauGVuqrTEiG0XGwA+0kmS0UEJ03n7xaPOF2KajsOnF19wOiMeS/O4c8vS50Qajt5LJYSskKc0rPVM32m4yf3INyEqTv3cY72ZHC8B80oQVtsFOelFuK/0NcnBli8PxYceOC1ISxnwPxKRUefUSQOB8so4XqGo+Q==

SBy48zx8YJuVi0h8brwbmmlF1c1UyQgKDb60upwe4KBONdKfaSKSodkwg4eLUlbV7X59C/V8Tfl4VWkPoCLfNy8qiUwjXApLyfFpEcv/puHmUSlSqZUzI/cR1SdyObeA3kgHvZl3OSRpU9/uXx4VfxIlVJfLnsBZwf5+DkomPE0/ybR+

j2EBHR87rOJvegPpQgcNkCGfaRzcfGq5s9MZNJQGf08Vtem1musTfkiddQutDUd3za/p9GCRnY0RUVBg9VvkAn+i1iV9UVDPOxz0fgkqHYf0OtgrkKADPQIrCSXAKCWU1GAlNILeyjEitkLD2ZaeWbm7NtLP2U3OXTnVTw=

=

||1.1|DD1ADD6F-17B6-441C-91C7-4374B4CCD7ED|2025-03-04T17:57:09|DET080304395|hj7Ib7ay/Y/NFtj7T6b5/FsXAJdmHnBKh2BmjIvo+jMgz5xIsZVtkwcL7/dL3UjMSN0xZ1s5Wa56b+r1VEsuKEjwhm11cGqpdWoSlFc1

TZ4hroHP3HcucSWZqZzAl8DgP8faoGy6lqlVGc5LJ9tWxpgHNKZZiAUJRyNpiFg5c/2Jmk9LEIzVRdKauGVuqrTEiG0XGwA+0kmS0UEJ03n7xaPOF2KajsOnF19wOiMeS/O4c8vS50Qajt5LJYSskKc0rPVM32m4yf3INyEqTv3

cY72ZHC8B80oQVtsFOelFuK/0NcnBli8PxYceOC1ISxnwPxKRUefUSQOB8so4XqGo+Q==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 411.00 0.00

IVA 16% 13.2082.50

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 01/MAR/2025

Identificada con el Ticket No. 01180301003703700462.

 493.50SubTotal

 0.00Descuento

IVA 13.20

IEPS 0.00

 506.70Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Quinientos Seis Pesos 70/100 M.N.


